
UCHWAŁA NR 46/2017

Rady Osiedla Bukowo
       z dnia 08.02.2017

w sprawie: przyjęcia planu rzeczowo –finansowego 2017

Na  podstawie  § 11  pkt.  4  lit.  i  Statutu  Osiedla  –  Uchwała  Nr
XLIV/1300/14  Rady  Miasta  Szczecin  z  dnia  8  września  2014  roku  w
sprawie  Statutu  Osiedla  Miejskiego  Bukowo  (D.U.  Woj.
Zachodniopomorskiego poz. 3905, poz. 3905 z 2014 r.)  Rada Osiedla
Bukowo uchwala co następuje:

§ 1.  Zarząd Rady Osiedla Bukowo na zebraniu w dniu 08.02.2017
przygotował  projekt  planu  finansowego  na  2017  rok  zgodnie  z
załącznikiem.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla.

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 . . . . . . . . . . . . . . . . . .               . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Skarbnik Rady Osiedla                    Przewodniczący Rady Osiedla
(uchwały dotyczące finansów)

UZASADNIENIE
Rada  Osiedla  przyjęła  plan  rzeczowo-finansowy  zgodnie  z
załącznikami.


